

ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ
ಶನಿವಾರ, 1 ಆಗಸ್ಟ್ 2015

ಹೊಸ ದಿಗಂತ 3

e-paper: <http://www.hosadigantha.in>

ಮಿವೆನ್ ಮಷೀನ್ ಟೂಲ್ಸ್ ಲಿ.

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ತಾರಿಹಾಳ ಔದ್ಯೋಗಿಕ ವಸಾಹತು,
ತಾರಿಹಾಳ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ- 580 026



ನೋಟೀಸು

ಶೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರದ ಒಪ್ಪಂದ 41ನೇ ಕಲಮಿನನ್ವಯ ದಿ. 30, ಜೂನ್ 2015 ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯ ಸರಿಪೂರಿಸಿದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಸರಿಗಣಿಸಲು ಮಂಗಳವಾರ 11 ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2015 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10 ಘಂಟೆಗೆ ಬೋರ್ಡ್ ರೂಮ್, ಕಾಟಮ್ಯಾಕ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿ., 169/2, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಮೇಲೆ, ಮುಂಬಯಿ-ಪುಣೆ ರಸ್ತೆ, ಅಕುರ್ಡಿ, ಪುಣೆ-411 035, ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವಂತೆ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಾರಿಹಾಳ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ
ದಿ. 29.07.2015

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿ ಅಚ್ಚೆಯ ಮೇರೆಗೆ
ವಿ.ವಿನ್.ವಾಸಲಕರ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

THE NEW INDIAN EXPRESS
BELAGAVI SATURDAY 1 AUGUST 2015

MIVEN MACHINE TOOLS LTD.

Regd. Off. Tarihal Industrial Area, Tarihal,
HUBBALLI - 580 026



NOTICE

Notice is hereby given Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement, that a meeting of the Board of Directors of our Company, will be held on **Tuesday the 11th August 2015 at 10 A.M.**, at the Board Room, Cotmac Pvt Ltd, 169/2, Above Central Bank, Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune - 411 035 inter alia, to take on record the unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2015

Date: 29.07.2015

Place: Tarihal, Hubballi

By order of the Board
V.N Hasalkar, Company Secretary